
Komponenty pro chlazení

155Nářadí

Zpět na obsah

805.8051 Fluorescenční kapalina BIG EZ 240ml
805.8052 Fluorescenční kapalina BIG EZ 120ml
805.8054 Fluorescenční kapalina BIG EZ 120ml pro čpavek
805.8053 Čistící kapalina GLO-AWAY 240ml, ruční sprej
805.8001 Detekční lampa Blue Max Plus  750mm se zrcátkem
805.8003 Detekční lampa Optimax OPX3000 vč.napaječe
805.8004 Detekční lampa Optimax Junior vč. baterií
81.80008 Brýle žluté-náhradní

Inspekční lampa Optimax OPX3000 (dříve OPX1000)
Zdroj světla:  LED-diody, životnost 100 000 hodin
Dosvit:  6-8m (inspekční vzdálenost) - při práci nutné požít žluté brýle
Baterie: NiMH akumulátor
Napaječ:  230V, 50Hz
Rozměry: Průměr refl ektoru 32mm, délka 210mm
Hmotnost: 454g 

Čistící kapalina GLO-AWAY
Čistící látka GLO-AWAY slouží k odstranění fl uorescenční látky v místě úniku. 
Balení s praktickým, ručním sprejem 240ml.

►Netoxická kapalina, nemá karciogenní účinky
►Nehořlavá kapalina na bázi vody, biologicky odbouratelná
►Nezapáchá, neobsahuje látky nebezpečné životnímu prostředí
►Nepůsobí korozivně na železné a neželezké kovy
►Nepůsobí na plasty a pryž

Přidání detekční kapaliny do okruhu
Kartuše 120ml pro 4,5-5,0L oleje,  karuše 240ml pro 9-10L oleje.
Na zadní straně kartuše je nakreslena stupnice pro řesné dávkování.
Detekční kapalina spolehlivě funguje při dávkování ±25%.
Při použití detekční kapaliny u šroubových kompresorů se obraďte na nejbližší pobočku 
fi rmy Schiessl, s.r.o.

Detekční kapalinu naplníme do chladícího okruhu, kde se smísí s mazacím olejem a je spo-
lečně s olejem unášena do okruhu.Na místě úniku uniká z okruhu chladivo, které s sebou 
unáší i mazací olej s rozpuštěnou detekční kapalinou. Po ozáření místa úniku UV-lampou 
s LED-diodami začne fl uorescenční kapalina žluto-zeleně světélkovat.Po opravě se místo 
úniku postříká kapalinou GLO-AWAY, která smyje původní detekční látku.  Fluorescenční 
kapalina je rozpuštěna v nosném oleji v koncentraci ppm. S ohledem na posun UV-spektra 
používejte vždy detekční kapalinu a lampu od stejného výrobce.

Detekční fl uorescenční kapalina 
s UV lampou




